
R O M A N I  A 
JUDEŢUL S I B I U  
COMUNA B R U I U 

P R I M A R

D I S P O ZI  T I A Nr. 80
privind transferul de credite bugetare in cadrul aceluiaşi capitol bugetar

Primarul comunei Bruiu, domnul Gherghel Grigorie,
Având in vedere Raportul nr. 1814/26.07.2016 a inspectorului contabil 

din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bruiu,
In conformitate cu prevederile art.49 alin.(5) din Legea nr.273/2006 

privind finanţele publice locale,
In temeiul art.63 alin.(l) lit.c), alin.(4) lit.a), art.68 alin(l) si art.l 15 alin.(l) 

lit.a) Legea nr.215/2001 privind administraţia publica locala, republicata, cu modificările 
si completările ulterioare,

Art.l. Transferul de credite bugetare in cadrul aceluiaşi capitol bugetar 
conform anexei care face parte integranta din prezenta dispoziţie.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispoziţii se insarcineaza 
inspectorul contabil din cadrul aparatului de specialitate al Primăriei Comunei Bruiu.

D I S P U N E :

Emisa in Bruiu la data de 26 iulie 2016.

Gherghel Viorica

A V I Z A T ,
SECRETAR,

DIFUZAT : 1 ex.Instituţia Prefectului -  Judeţul Sibiu
lex.Dosar Dispoziţii 
lex.Insp.contabil


